

Roft Laursen Holding ApS
Hærvejen 289 B, 7323 Give

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 30 20 53 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2017.

Rolf Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Roft Laursen Holding ApS
Hærvejen 289 B
7323 Give

CVR-nr.: 30 20 53 83
Stiftet: 18. januar 2007
Hjemsted: Give
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Rolf Laursen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anparten og aktier samt investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.181.288 mod -136.192 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-3.625	-3.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.156.529	-144.840
Andre finansielle indtægter	28.444	12.148
1 Øvrige finansielle omkostninger	-60	0
Resultat før skat	1.181.288	-136.192
Årets resultat	1.181.288	-136.192
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.156.529	-644.840
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	407.448
Disponeret fra overført resultat	-78.641	0
Disponeret i alt	1.181.288	-136.192

Balance 30. september

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.752.727	596.198
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.752.727</u>	<u>596.198</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.752.727</u>	<u>596.198</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.703	949
Tilgodehavender i alt	<u>4.703</u>	<u>949</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	319.124	307.741
Værdipapirer i alt	<u>319.124</u>	<u>307.741</u>
Likvide beholdninger	48.399	139.975
Omsætningsaktiver i alt	<u>372.226</u>	<u>448.665</u>
Aktiver i alt	<u>2.124.953</u>	<u>1.044.863</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.474.657	318.128
5 Overført resultat	417.120	495.761
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital i alt	<u>2.120.177</u>	<u>1.040.089</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	<u>2.276</u>	<u>2.274</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.776</u>	<u>4.774</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.776</u>	<u>4.774</u>
Passiver i alt	<u>2.124.953</u>	<u>1.044.863</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	60	0
	60	0
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	278.070	278.070
Kostpris ultimo	278.070	278.070
Opskrivninger primo	318.128	962.968
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.156.529	-144.840
Udbytte	0	-500.000
Opskrivninger ultimo	1.474.657	318.128
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.752.727	596.198
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	318.128	962.968
Resultatandel	1.156.529	-644.840
	1.474.657	318.128
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	495.761	88.313
Årets overførte overskud eller underskud	-78.641	407.448
	417.120	495.761

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**8. Eventualposter
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 392.